66
Montants 30x20 mm
Traverses 25x15 mm
Plastique 2 mm (polyester thermoplastique)
3 mm (polyester thermoplastique) Vert anti UV
Tôle 0,8 mm
Poteaux 50x50, 70x70 mm
Couleur de panneau Noir RAL 9011

Jaune
RAL 1018
Poteaux Premium 70x70 mm
Panneaux
Noir
RAL 9011
Rouge
RAL 3020
Bleu
RAL 5005
Jaune RAL 1018
Poteaux Classic 50x50 mm
Rouge RAL 3020
77
Noir (RAL 9011)
W328-075025  0750      0250
W328-075040  0750 0400
W328-075070  0750 0700
W328-075100  0750 1000
Noir (RAL 9011)
W328-220025  2200 0250
W328-220040  2200 0400
W328-220070  2200 0700
W328-220100  2200 1000
(Les fixations sont incluses avec les panneaux)
W328-190025  1900 0250
W328-190040  1900 0400
W328-190070  1900 0700
W328-190100  1900 1000
Noir (RAL 9011)
W329-075025  0750      0250
W329-075040  0750 0400
W329-075070  0750 0700
W329-075100  0750 1000
Noir (RAL 9011)
W329-220025  2200 0250
W329-220040  2200 0400
W329-220070  2200 0700
W329-220100  2200 1000
(Les fixations sont incluses avec les panneaux)
W329-190025  1900 0250
W329-190040  1900 0400
W329-190070  1900 0700
W329-190100  1900 1000
Gris (RAL 9018)
W428-220025  2200     0250
W428-220040  2200 0400